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
Om du tar den korte kjøreturen til Vestkanten Storsenter, vil du
ha et bredt utvalg av andre butikker og fasiliteter. Her finner du
mange ulike klesbutikker, matbutikker, frisør, vinmonopol og
koselige spisesteder. Her er også Loddefjord terminal. Frister
det å besøke Bergen sentrum, kan buss nr. 40 og 24 ta deg til
sentrumskjernen på ca. 15-20  minutter.

Ønsker du å bo i et barnevennlig område med nærhet til det
meste, vil boligens beliggenhet passe perfekt til deg!

TOMT
Fellestomt, 27957 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 54 kvm (BRA-i)
2.etg: 54 kvm (BRA-i)

Boligen går over to plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entré, toalettrom, stue og kjøkken.
2.etg: Gang, 3 soverom, bad og bod.

Terrasse i 1. etasje oppmålt til 22 m2 (TBA).

Boligen inneholder i tillegg:
1 utvendig integrert bod og en frittstående bod i rekke.
Boligen disponerer en biloppstillingsplass i felles garasje med
uttak for lading av elbil.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Arnt-Stian Warholm.

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong med sparestein.

Fundamentert på ukjent byggegrunn.
Bygget er oppført med støpt gulv mot grunn.

Yttervegger:
Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med
liggende og stående trekledning.

Takkonstruksjoner:
Flatt tak (ikke besiktiget).

Gulvsystemer:
Etasjeskillere av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Kjøkken:
- Vannrør.
- Innredning.
- Avløpsrør.
- Annet.

Toalettrom (Ikke våtrom):
- Vannrør.
- Avløpsrør.

Øvrige rom:
- Ventilasjon.

Tekniske anlegg, VVS anlegg:
- Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom).
- Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre
rom)

Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon.

Dører.

Drenering:
- Utvendig terreng, inkl fuktsikring av grunnmur.
- Alder.

Stikkledninger og tanker:
- Vann- og avløpsledninger (ink. stikkledninger).

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.
Gulvsystemer:



Standard
STANDARD
Standard
Olsvikmarken 194 er et flott rekkehus med egen terrasse, store
uteområder på begge sider av huset. Kort vei til kollektiv
transport og butikk. og fast parkeringsplass.

Entre |
Du blir ønsket vel hjem av en romslig gang med god plass til å
henge fra seg yttertøy og sko.

Stue |
Stuens utforming og størrelse gjør at du enkelt kan innrede i
ulike soner og etter behov. I tillegg til den favoriserte sofakroken
har du god plass annet møblement etter ønske. Stuen domineres
ellers av store vindusflater som slipper inn rikelig med naturlig
lys. Fra stue har du utgang til en herlig terrasse, her kan man
innrede med en koselig utegruppe og nyte solen.

Kjøkken |
Boligen har et lekkert kjøkken som er innredet med slette hvite
fronter, benkeplate av laminat med nedfelt oppvaskkum. Av
integrerte hvitevarer er det stekeovn, platetopp og
oppvaskmaskin, det er også et frittstående kjøleskap med fryser.

Bad |
Badet er helfliset i et stilfullt design fra 2019. Det er innredet med
badekar med kombinert dusjløsning, vegghengt toalett og ett
flott baderomsinnredning. Ellers er det varmekabler i gulv og
opplegg for vaskemaskin og tørketrommel.

Soverom |
Det er 3 soverom i boligen. Rommene er av bra størrelse med
god plass til seng samt garderobeskap eller annet ønskelig
møblement. Alle tre soverommene er praktisk plassert i andre
etasje.

Toalett |
Toalett har fliser på gulvet og er innredet med servantinnredning,
speil og et gulvstående toalett.

Fellesgarasje |
Rekkehuset har en egen plass i fellesgarasjeanlegg med el-bil
lader.

Hjertelig velkommen til en hyggelig visning! Denne flotte boligen
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